

## アレルギー特定原材料7品目一覧表

2021/6/1 現在

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧ください ※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています(原材料段階までさかのぼって調査したものです)  
 ※調理器具やお皿は使い分けしていません ※工場・店舗での調理・盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>AB</b>							
つけだれ			○				
ポン酢			○				
コチュジャン			○				
ニンニクすりおろし							
トマトケチャップ							
マヨネーズ	○						
ソルト							
酢							
醤油			○				
<b>きらび</b>							
醤油			○				
串かつソース			○				

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>AP</b>							
ペペロンオイル							
タバスコ							
ブラックペッパー							
<b>AG</b>							
塩							
ホワイトペッパー							
醤油			○				
タバスコ							
ブラックペッパー							
<b>【ドリンクバー】</b>							
スティックシュガー							
ポーションミルク		○					
ガムシロップ							

※栄養成分の数値は「五訂日本食品標準成分表」を基準に算出し、目安の数値を表示しています